

Varautuminen alkaa sinusta

Elämme maailmassa, jossa muutos on uusi normaali. Äkilliset kriisit ja odottamattomat tilanteet haastavat meitä yksilöinä ja yhteisöinä. Mutta jokainen haaste on myös mahdollisuus oppia ja kehittyä – pienetkin varautumisen teot voivat lisätä uskoa tulevaan ja vahvistaa luottamusta omiin kykyihimme.

Yksilön varautuminen ei ole pelkkää valmiutta selviytyä itse, vaan kykyä olla auttamassa myös muita, vaikka ympäristö muuttuu. Se on tietoa ja taitoa yhdistettynä henkiseen lujuteen ja yhteisön voimaan. Se on arjen turvallisuuden luomista, jossa jokainen pienikin teko on merkityksellinen. Kotivara, ensiaputaidot, yhteydenpito naapureihin – nämä ovat askelia, joilla jokainen voi muuttaa ympäristöään, alkaen omasta kodistaan ja läheisistään.

Yksilön varautumisen merkitys – enemmän kuin selviytymistä

Varautuminen ei ole vain valmistautumista kriiseihin. Se lisää hyvinvointia, vähentää pelkoa ja synnyttää itsevarmuutta. Kun osaamme toimia häiriötilanteissa, kannamme kortemme kekoon myös yhteisen turvallisuuden hyväksi. Olemme kaikki osa ketjua, jossa jokainen lenkki vahvistaa kokonaisuutta. Kun sinä varaudut, koko yhteisö vahvistuu.

Miksi juuri nyt?

Maailma on yhä tiiviimmin kytkeytynyt yhteen – se, mikä tapahtuu kaukana, tuntuu myös täällä. Geopoliittiset riskit, ilmastonmuutoksen vaikutukset ja kyberuhat ovat osa tätä todellisuutta. Suomessa meillä on ainutlaatuinen mahdollisuus yhdistää perinteinen talkoohenki ja modernit varautumisen keinot. Tämä yhdistelmä on voimavara, joka voi tehdä meistä paitsi selviytyjiä, myös suunnannäyttäjiä globaalissa kokonaisturvallisuudessa.

Länsi-Suomen valmiusavaus 2025 – Yhdessä vahvempaan tulevaisuuteen

Tammikuun 25. päivänä Tuuriin kokoontuvat he, jotka haluavat tehdä ympäristöstään turvallisemman – yksi askel kerrallaan. Länsi-Suomen valmiusavaus kutsuu vapaaehtoiset, viranomaiset ja kumppanit yhteen Hotelli OnnenTähteen. Tässä kohtaamisessa vaihdetaan ideoita, opitaan toisiltamme ja inspiroidutaan yhdessä.

Ohjelmassa on asiantuntijapuheenvuoroja, käytännön vinkkejä ja verkostoitumismahdollisuuksia. Täällä visiot muuttuvat teoiksi ja konkreettisiksi toimintasuunnitelmiksi.

Pienet teot tänään voivat olla suuria ihmeitä huomenna. Olemme vahvempia yhdessä - aloitetaan nyt.

Aki Valonen

Valmiuspäällikkö, Suomen Punaisen Ristin Länsi-Suomen piiri